
MESA MONTERO LAROOCA 
MAME/ WAT DE INVESTIGACIP? ■ 
AD DE CS. EXACTAS -UNSa 

DDN 
mpc 

•II* • falla 

AMS 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Onlevia 5310 - 4400 - 50136 
Te! 54 387 425-5408 • Fax 54 387 425-5546 

RamiIka Aryrnnna 

SALTA, 22 de octubre de 2.012 

EXP-EXA N° 8.315/2006  

RESCD- EXA N° 697 /2012 

VISTO: La RESCD-EXA N° 250/2010, mediante la cual se designa a la Comisión 
Evaluadora del Régimen de Permanencia del docente: Ing. Diego Saravia, del 
Departamento de Física de esta Unidad Académica, en el marco reglamentario aprobado 
por Res. C.S. 014/2004 y Res. C.D. 366/06, y; 

CONSIDERANDO: 

Que la Prof. Estela Alurralde, ha presentado solicitud de excusación para integrar 
la Comisión Evaluadora por razones de salud; 

Que la Dra. Julia Salinas manifiesta en comunicación electrónica que se 
encuentra fuera del país, siendo esto un impedimento para reunirse con los otros 
miembros de la Comisión Evaluadora; 

Que, el Mag. Marcelo Gea, se desempeña como Secretario de Bienestar y 
Extensión de esta Unidad Académica, por lo que corresponde su sustitución; 

Que, el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 10/10/2012 aprueba por 
unanimidad el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación; 

POR ELLO y en uso de atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE:  

ARTICULO 1°:  Aceptar las excusaciones presentadas por los docentes: Prof. Estela 
María Alurralde, Dra. Julia Salinas y sustituir al Mag. Marcelo Gea, oportunamente 
propuestos como integrantes de la Comisión Evaluadora, para entender en la evaluación 
de Régimen de Permanencia del docente. Ing. Diego Saravia, la cual queda conformada 
de la siguiente manera: 

• Lic. Elvio Alanis 
• Lic. María del Socorro Vilte 
• Dra. Analía Graciela Gastón 

• Dr. Luis Cardón 
• Dr. Miguel Ángel Condorí 
• Lic. Carlos César Martínez 
• Dra. María Josefina Mangussi 
• Lic. Mirta Ove'ero 

ARTICULO 2°:  Hágase saber con copia a la Prof. Estela María Alurralde, a la Dra. Julia 
Salinas, al Mag. Marcelo Gea, a los miembros de la Comisión Evaluadora, al Ing. Diego 
Saravia, al Departamento de Física. Insértese en la página Web de esta Unidad 
Académica y publíquese en Cartelera. Cumplido RESÉRVESE. 

lag. CARL
DECANO 

NIO PUGA 
 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 


	Page 1

